
Strona 1/1

UCHWAŁA NR XVIII/119/2008
Rady Gminy Chojnów
z dnia  23 lutego 2008 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań Komisji Stałych Rady Gminy Chojnów 
z realizacji planów pracy za 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 
2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz § 75 ust. 1 i § 103 
załącznika  do  uchwały  nr  VIII/53/2003  Rady  Gminy  Chojnów  z  dnia  10  marca  2003  r. 
w sprawie Statutu Gminy Chojnów (Dz.Urz.Woj.Doln. Nr 53, poz. 1226) Rada Gminy Chojnów 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdania z realizacji planów pracy za 2007 rok:
1. Komisji  Rewizyjnej, które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Komisji Budżetu, Usług i Promocji, które stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.
3. Komisji  Kultury, Oświaty, Spraw Socjalnych,  które stanowi załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały.
4. Komisji Rolnictwa, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Ochrony, które stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Komisji Infrastruktury Technicznej, które stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


